



# ŞƏRQ qapısı

Doğma, canım-varlığım qədər sevdiyim Azərbaycanım mənim qibləgahımdır

Qəzet 1921-ci ildən çıxır

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 175 (23.587)

14 oktyabr 2020-ci il, çərşənbə

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 20 qəpik

## Rəsmi xronika



Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev oktyabrın 13-də Türkiyənin "Haber Türk" televiziya kanalına müsahibə verib.

**Azərbaycanın dilbər guşəsi, çox-əsrlük tarixə, dövlətçilik ənənələrinə malik qədim diyarı Naxçıvan xüsusi əlverişli coğrafi mühitdə, mühüm geostrateji mövqedə yerləşdiyinə, təbii sərvətlərlə zəngin olduğuna görə tarixən beynəlxalq mənafe-lərin kəsişdiyi, siyasi maraqların toqquşduğu bir ərazi olub. Ötən əsrin sonlarında mürəkkəb ictimai-siyasi şəraitin yarandığı bir dövrdə – 1990-cı ilin iyul ayında Azərbaycan xalqının ümummilli lideri Heydər Əliyevin Naxçıvana gəlməsi, burada yaşayb siyasi fəaliyyət göstərməsi blokada nəticəsində iqtisadi və siyasi böhran məngənəsinə düşən, erməni yaraqlılarının hücumları ilə təkbətək qalan muxtar respublikanı məhv olmaq təhlükəsindən xilas etdi. Müstəmləkəçiliyə qarşı kütləvi şəkildə mübarizəyə qalxan naxçıvanlılar məhz yeganə xilasedici liderin – ulu öndərin ətrafında bir yumruq kimi sıx birləşməklə erməni işğalçıların yerində oturmaq bildilər. Naxçıvan şəhəri ölkənin siyasi mərkəzinə – gələcək müstəqilliyin bərqərar olmasında əhəmiyyətli siyasi-tarixi rol oynayacaq bir məkana çevrildi. Bəhs olunan dövrdə müstəqilliyin bərpası istiqamətində muxtar respublikada görülən tədbirlər təkcə siyasi müstəvidə getmirdi. Yeni iqtisadi təfəkkürə söykənən, bazar iqtisadiyyatı tələblərinə uyğunlaşdırılan iqtisadi model də formalaşdırılıb, aqrar islahatların həyata keçirilməsi barədə tarixi qərarlar qəbul edilirdi. Nəticədə, Naxçıvan, nəinki blokada kimi ağır sınaqdan mətinliklə çıxdı, özünəməxsus blokadada inkişaf modelini yaratmaqla tarixə öz möhtəşəm imzasını qoydu.**

### Enerji böhranı ilə mübarizədən enerji ixracatçılığına doğru

Məlum olduğu kimi, mənfur düşmənlər fəal strateji mövqedə yerləşən Naxçıvan Muxtar Respublikasını blokadaya almaqla zaman-zaman onu enerji böhranı kimi global problemə də üz-üzə qoymuşdur. Son onilliklərdə ərzində enerji təhlükəsizliyi təminatı istiqamətində genişmiqyaslı tədbirlər həyata keçirilmiş, yeni güclər yaradılmış, infrastruktur yenilənmişdir. Enerji təhlükəsizliyi ilə bağlı görülən tədbirlərin nəticəsidir ki, bu gün

muxtar respublikada yaradılmış elektrik stansiyaları elektrik enerjisində olan daxili tələbatı tam ödəməklə yanaşı, elektrik enerjisinin ixracına da imkanlar yaratmışdır. Həyata keçirilən tədbirlərin nəticəsidir ki, əvvəlki illərdə muxtar respublikada 1 elektrik enerjisi istehsal edən stansiya fəaliyyət göstərirdisə, 2019-cu ilin sonuna bu göstərici 9-a çatdırılmışdır. Ümumi stansiyaların 7-də alternativ və bərpa olunan enerji istehsal edilir ki, bu da iqtisadi cəhətdən daha rentabellidir. Muxtar respublikada müasir elektroenergetika infrastrukturunun qurulmasında maddi-texniki təchizat mühüm əhəmiyyət kəsb edir.

Bu istiqamətdə həyata keçirilən ardıcıl tədbirlərin davamı kimi, sentyabrın 3-də – ümummilli lider Heydər Əliyevin Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri seçildiyi gün Dövlət Energetika Xidmətinə yeni texnika və avadanlıqlar təqdim olunub. Tədbirdə iştirak edən Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri cənab Vasif Talıbov bu vasitələrin muxtar respublikaya gətirilməsində əməyi olanlara, o cümlədən Çin Xalq Respublikası Hökumətinə və Çin in ölkəmizdəki səfirliyinə təşəkkürünü bildirib. Ali Məclisin Sədri yeni texnika və avadanlıqlara baxıb, "ISUZU" markalı enerji mənbəli qəza avtomobillərinin Naxçıvan Muxtar Respublikası Səfərbərlik Ehtiyatı Anbarına verilməsi, eləcə də digər texnika və avadanlıqların istismarı ilə bağlı təkliflərin hazırlanmasını tapşırıb.

Qeyd edək ki, yeni texnika və avadanlıqlar Azərbaycan Respublikası və Çin Xalq Respublikası hökumətləri arasında imzalanmış Texniki-İqtisadi Əməkdaşlıq haqqında Sazişə əsasən muxtar respublikaya gətirilib. Bundan əvvəl də aidiyyəti qurumlara yeni texnika və avadanlıqlar təqdim edilmişdi ki, onlar elektroenergetika sahəsində, eləcə də muxtar respublikanın səfərbərlik ehtiyatlarında və şəxsi evlərdə istifadə olunacaq.

İlham Əliyev oktyabrın 7-də CNN-Türk televiziyasına verdiyi müsahibəsində demişdir: **"Türkiyə bizim üçün təkcə müttəfiq və ən yaxın ölkə deyil. Türkiyə bizim üçün qardaş ölkədir, necə ki, Azərbaycan Türkiyə üçün. Türkiyə bayrağı bizim üçün əziz bayraqdır, Azərbaycan bayrağı qədər əzizdir. ...Yəni bu, əsl qardaşlıq, həmrəylik rəmzidir. Azərbaycanı Türkiyə qədər dəstəkləyən ikinci ölkə yoxdur. Dünyada Türkiyəni də Azərbaycan qədər dəstəkləyən ikinci ölkə yoxdur. Bu, bizim böyük sərvətimizdir".**

Müstəqil Azərbaycanın ayrılmaz tərkib hissəsi olan Naxçıvan Muxtar Respublikası isə iki ölkə arasındakı əlaqələrin müasir müstəvidə inkişafında mühüm rol oynayır, sarsılmaz hərbi əməkdaşlıq isə bu əlaqələr arasında ön sırada durur. Ötən ay Türkiyə Respublikasının 3-cü Ordu Komandanı, general-polkovnik Şəraf Öngayın rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətinin Azərbaycan-Türkiyə birgə döyüş atışlı taktiki və taktiki-uçuş təlimlərində iştirak etmək üçün Naxçıvan Muxtar Respublikasına səfərə

Naxçıvan Muxtar Respublikası ilə Türkiyə arasında ordu quruculuğu sahəsində həyata keçirilən tədbirlərin bundan sonra da davam etdiriləcəyinə əminliyini bildirib, göstərilən dəstəyə görə Türkiyə dövlətinə və Silahlı Qüvvələrinə minnətdarlıq edib, sonra fikir mübadiləsi aparılıb.

Azərbaycanın işğalçı Ermənistanın növbəti təxribatlarının qarşısını almaq üçün başladığı Vətən müharibəsi bir daha sübut etdi ki, ordumuzun yüksək döyüş qabiliyyətinin formalaşmasında genişmiqyaslı hərbi təlimlər müstəsna rol oynayır. Azərbaycan Silahlı Qüvvələri və onun tərkib hissəsi olan Əlahiddə Ümumqoşun Ordu öz qüdrətini artıq dünyaya nümayiş etdirib. Bu isə həm də onunla əlaqədardır ki, müntəzəm və xüsusilə də qüdrətli türk ordusu ilə birgə keçirilən hərbi təlimlər hərbiçilərimizin bacarıq və səriştəsini təkmilləşdirir, şəxsi heyətin döyüş vərdişlərinin möhkəmləndirilməsində, qələbəyə olan inamın formalaşmasında başlıca rol oynayır.

Bu gün Naxçıvanda müxtəlif formalı təlimlərə üstünlük verilməklə

## İcmal

### Ümummilli liderin ideyalarına əsaslanaraq qorunan, inkişaf etdirilən tarixi məkan – NAXÇIVAN

#### Ötən ayın ümumi mənzərəsinə nəzər salsaq, bunun bir daha şahidi olarıq



### Strateji müttəfiqliyimiz, milli birliyimiz və hərbi qüdrətimiz yeni zəfərlərə aparır

2020-ci il sentyabrın 27-də Ermənistan işğalçı siyasətinin davamı olaraq Azərbaycan qarşı yeni hərbi təxribat törətdi. Azərbaycan Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı cənab İlham Əliyevin əmri ilə bütün cəbhə xətti boyu əks-hücum əməliyyatı həyata keçirməyə başlayan Azərbaycan Ordusu öz ölkəsi ərazisində müharibə aparmaqla tarixi torpaqlarımızı – şəhər və kəndlərimizi, bir sıra mühüm strateji yüksəklikləri azad etməkdədir. İftixarla deməliyik ki, şanlı zəfər və şərafət tarixinin yazıldığı Vətən müharibəsində muxtar respublikamızda yetişən layiqli hərbi kadr potensialı da əzmkarlıq və fəallıqla iştirak edir. Azərbaycanın bu haqq savaşında ilk və ən qətiyyətli müdafiəçisi isə qardaş Türkiyə oldu. Azərbaycanla eyni soykökə və tarixə, eyni milli-dini dəyərlərə mənsub olan Türkiyə dünyaya miqyasında böyük potensiala malik olan güclü bir dövlət kimi bu məsələdə fəal ədalətli mövqeyə nümayiş etdirməklə mühüm strateji tərəfdaşımız olduğunu, **"Bir millət, iki dövlət"** ideyasına sadiqliyini, bu ideyanı müasir mərhələdə, yeni müstəvidə inkişaf etdirdiyini bir daha dünyaya bəyan etdi. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab

gəlməsi də uğurlu hərbi əməkdaşlığın inkişafının növbəti təzahürüdür.

Sentyabrın 4-də Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri cənab Vasif Talıbov nümayəndə heyəti ilə görüşüb, heyəti Azərbaycanın Naxçıvan Muxtar Respublikasında görməkdən məmnunluğunu bildirərək deyib: **"Ölkələrimiz arasındakı əlaqələrin inkişafında ordu quruculuğu xüsusi yer tutur. Azərbaycan xalqının ümummilli lideri Heydər Əliyevin Azərbaycan-Türkiyə strateji tərəfdaşlığının mühüm tərkib hissəsi kimi dəyərləndirdiyi ikitərəfli hərbi əməkdaşlığımız bu gün ölkə Prezidentlərinin iradəsinə uyğun olaraq davam və inkişaf etdirilir. Naxçıvan Muxtar Respublikasında da ordu quruculuğu tədbirlərinə, xüsusilə bu sahədə qardaş Türkiyə ilə əməkdaşlığa mühüm əhəmiyyət verilir. 1997-ci ildən bu günə qədər Naxçıvan Muxtar Respublikasında 600-dən artıq Türkiyə hərbiçisi xidmət keçib, Heydər Əliyev adına Hərbi Liseyi bitirən 120-yə yaxın kursant isə Türkiyənin ali hərbi məktəblərində təhsillərini davam etdirib. Həmçinin ötən il Əlahiddə Ümumqoşun Ordununun 72 hərbi qulluqçusu Türkiyədə müxtəlif kurslarda olmuşdur. Son illər keçirilən birgə hərbi təlimlər də uğurlu əməkdaşlığın nəticəsi kimi məmnunluq doğurur".**

Ali Məclisin Sədri Azərbaycanın

döyüş hazırlığı səviyyəsi daim yüksəldilir. Eyni zamanda təlimlərdə qoşunların döyüş hazırlıq səviyyəsinə gətirilmə qabiliyyəti, döyüşdə iştirakı, həmçinin maddi-texniki təminat məsələləri yoxlanılır. Azərbaycan Respublikası ilə Türkiyə Respublikası arasında imzalanan hərbi əməkdaşlıq haqqında Sazişə əsasən Naxçıvanda iki ölkənin quru qoşunları və hərbi hava qüvvələrinin iştirakı ilə birgə genişmiqyaslı döyüş atışlı taktiki və taktiki-uçuş təliminin birinci mərhələsi bu baxımdan diqqətə cəlb edir. Təlimin keçirilməsində məqsəd Azərbaycan və Türkiyə Silahlı Qüvvələrinin birləşmə, hissə və bölmələrinin şəxsi heyəti arasında təcrübə mübadiləsinin genişləndirilməsindən, eləcə də Əlahiddə Ümumqoşun Ordunun Naxçıvan Muxtar Respublikası Fövqəladə Hallar Nazirliyi, "Naxçıvan" Əlahiddə Sərhəd Diviziyası, "Naxçıvan" Əlahiddə Əməliyyat Briqadası və Naxçıvan Dövlət Təhlükəsizliyi Xidmətinin xüsusi təyinatlı bölmələri ilə qarargahlar arasında qarşılıqlı əlaqənin təşkili və idarəetmənin təmin edilməsindəndir ibarətdir.

Sentyabrın 5-də Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri cənab Vasif Talıbov və Türkiyə Respublikasının 3-cü Ordu Komandanı, general-polkovnik Şəraf Öngay təlimi izləyiblər. Təlimin ssenarisinə

Ardu 2-ci səhifədə



əsasən döyüş atışlı mərhələ düşmənin mülki əhali arasında çaxnaşma yaradan və dövlət sərhədində təxribat törədən kaşfiyyat-diversiya qruplarının “Naxçıvan” Əlahiddə Sərhəd Diviziyasının Çevik Hərəkət Taboru və Dövlət Təhlükəsizliyi Xidmətinin xüsusi təyinatlıları tərəfindən zərərsizləşdirilməsi ilə başlayıb. Düşmən təxribatlarına cavab olaraq Əlahiddə Ümumqoşun Ordunun raket və artilleriya birləşmə və hissələri tərəfindən düşməne atəş zərbələri endirilib. Naxçıvan Qarnizonu Qoşunları Türkiyə Silahlı Qüvvələrinin bölmələri ilə birgə hücumə keçərək düşmənin dayaq məntəqələrində canlı qüvvəsini, atəş vasitələri və zirehli texnikalarını məhv edib, hakim yüksəkliklərdə və əlverişli hədlərdəki mövqelərini ələ keçirib. Hücumun gedişində düşmənin aviasiyası məhv edilib, kiçikölçülü pilotsuz uçuş aparatları zərərsizləşdirilərək dərinlikdən hərəkət edən ehtiyatlarına aviazərbələri endirilib.

Təlimin gedişində mühəndis, təminat və təxliyə qrupları qətiyyətli fəaliyyət göstərərək hücum edən qoşunlarımızın maneəsiz hərəkətini təmin ediblər. Əlahiddə Əməliyyat Briqadası tərəfindən düşmənin kaşfiyyat-diversiya qrupları məhv edilib. Mülki Müdafiə Alayının pirotexniki taqımı ələ keçirilmiş mövqeləri və hərəkət marşrutlarını minalardan, partlayın və partlamayan maneələrdən təmizləyib. Təyin edilmiş rayonlara taktiki və hava desantı endirilib. Təlimdə Azərbaycan və Türkiyə birləşmə və hissələri arasında əməliyyatların birgə planlaşdırılması, bölmələrin vahid mərkəzdən idarə olunması, qarşılıqlı əlaqənin və qoşunların hərtərəfli təminatının təşkili üzrə qarşısı qoyulmuş məqsədlərə nail olunub. Şəxsi heyətin birgə fəaliyyəti zamanı xəbərdar etmə, idarəetmə, qarşılıqlı əlaqə, qarşılıqlı tanınma və hədəf göstərmə üzrə tapşırıqların eyni qaydada icrasına nail olunub, komandirlər arasında təcrübə mübadiləsi aparılıb. Sonda döyüş təyyarələri və helikopterlərin keçidi ilə Azərbaycan və Türkiyə respublikalarının Dövlət bayraqları, eləcə də kanatla desantın daşınması nümayiş etdirilib.

Təlimdən sonra silahlanmaya yeni qəbul edilən hərbi radiokəşfiyyat vasitələrinə baxış olub. Şəxsi heyətə görüşdə Ali Məclisin Sədri Türkiyə Silahlı Qüvvələrinin nümayəndələrini, əsgər və zabitləri salamlayıb, onları Azərbaycan və Türkiyə Silahlı Qüvvələrinin birgə təlimlərinin uğurla başa çatması münasibətilə təbrik edib, hərbi təlimin hazırlanmasında əməyi olanlara təşəkkürünü bildirib. Ali Məclisin Sədri deyib: *“Naxçıvan Muxtar Respublikasında da ordu quruculuğu məsələləri ümumi inkişafın əsas istiqamətidir. Fəal strateji mövqedə və blokada şəraitində yerləşən muxtar respublikada müdafiə təhlükəsizliyi tam təmin olunmuşdur. Böyük təşkilatlanma, quruculuq və inkişaf yolu keçən Naxçıvan Hərbi Qarnizonu yüksək döyüş qabiliyyətinə, peşəkar və vətənpərvər şəxsi heyətə malikdir. Bu gün Azərbaycan-Türkiyə əlaqələri strateji tərəfdaşlığa əsaslanır və bunun tərkib hissəsi kimi ordu quruculuğu sahəsində ardıcıl tədbirlər görülür. Ölkələrimiz arasındakı qarşılıqlı hərbi əməkdaşlıq birliyimizi daha da möhkəmləndirir. Keçirilən birgə hərbi təlim də göstərdi ki, bizim gücümüz birliyimizdədir.”*

*“Böyük öndər Mustafa Kamal Atatürkün “Azərbaycanın sevinci bizim sevincimiz, kədəri bizim kədərimizdir” və ümummilli liderimiz Heydər Əliyevin “Azərbaycan-Türkiyə bir millət, iki dövlətdir” – fikirlərinə əsaslanan ikitərəfli münasibətlərimiz bu gün ölkə Prezidentləri tərəfindən uğurla davam etdirilir, strateji tərəfdaşlığımız daha da möhkəmlənir. Birgə hərbi təlimin keçirilməsi də Azərbaycan-Türkiyə strateji tərəfdaşlığının nümunəsidir”*, – deyən Ali Məclisin Sədri çıxışını *“Azərbaycan-Türkiyə dostluq və qarşılıqlı əməkdaşlığa eşq olsun!”* ifadəsi ilə tamamlayıb.

Tədbirdə Ali Məclisin Sədri Əlahiddə Ümumqoşun Ordunun Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2020-ci il 25 iyun tarixli Sərəncamı ilə təltif olunan zabitlərinə Azərbaycan Respublikası orden və medallarının döş nişanını və vəsiqələrini təqdim edib. Təlimdə fərqlənən zabit, gizir və əsgərlər qiymətli hədiyyələrlə mükafatlandırılıblar.

Qeyd edək ki, təlimin hazırlanması və keçirilməsinə, ümumilikdə, 5 min nəfərə qədər, döyüşatışlı mərhələnin keçirilməsinə isə 2 min 600-dən artıq şəxsi heyət cəlb edilib. Bundan başqa, 200-dən artıq tank və digər zirehli texnika, 180-ə yaxın müxtəlif çaplı raket və artilleriya qurğusu, yaylım atəşli reaktiv sistemlər və minaatan, 18 təyyarə, helikopter və pilotsuz uçuş aparatı, 30-dan çox

hava hücumundan müdafiə vasitəsi və 320-yə yaxın avtomobil texnikası cəlb edilib. Təlimə hazırlıq dövründə birgə qərarqahlar tərəfindən keçirilən məşqlərdə müxtəlif səviyyədə qərarqahlar arasında qarşılıqlı əlaqənin təşkili diqqət mərkəzində saxlanılıb. Düşmən fəaliyyətlərinin təqdim edilməsi məqsədilə təlim sahəsində 28 hədəf rayonunda 800-ə yaxın hədəf və 90-dan çox maketdən istifadə edilib. Yaradılmış hədəf rayonunun 100 faizi, hədəflərdən 85 faizdən, maketlərdən isə 90 faizdən çoxu məhv edilib.

### ***Təhsilin məqsədi güclü intellektual potensial, həm də yüksək mənəviyyatlı, vətənpərvər gənclər yetişdirməkdir***

Əsası müstəqil Azərbaycan dövlətinin memarı və qurucusu, ümummilli lider Heydər Əliyev tərəfindən qoyulan təhsil strategiyası bu gün muxtar respublikamızda da uğurla davam etdirilir. Ali Məclis Sədri diqqət və qayğısı nəticəsində ötən əsrin 90-cı illərinin ortalarından başlayaraq muxtar respublikada 200-dən çox təhsil müəssisəsi üçün binalar tikilərək və ya əsaslı şəkildə yenidən qurularaq istifadəyə verilib, 2 universitet şəhərciyi salınıb. Təkcə onu qeyd etmək kifayətdir ki, 2019-2020-ci tədris ilində muxtar respublikada 10 məktəb binası tikilərək və ya əsaslı şəkildə yenidən qurularaq istifadəyə verilib. Yaradılan yüksək təhsil mühitinin nəticəsidir ki, ümumtəhsil məktəblərini bitirərək ali və orta ixtisas məktəblərinə qəbulda yüksək nəticələr göstərən məzunların sayı hər il artmaqdadır. Ali Məclis Sədri onlarla görüşü isə həm də güclü intellektual və kadr potensialının yetişməsində stimullaşdırıcı rolunu oynayıb.

Sentyabrın 12-də Naxçıvan Muxtar Respublikasının ümumtəhsil məktəblərini bitirərək ali məktəblərə qəbul imtahanlarında yüksək bal toplamış məzunlarla görüş keçirilib. Ali Məclisin Sədri ali təhsil müəssisələrinə qəbul imtahanlarında yüksək nəticə göstərən, eləcə də tələbə adını qazanan bütün məzunları, onların valideynlərini təbrik edib, müəllimlərə təşəkkürünü bildirdikdən sonra deyib: *“Təhsilə qoyulan sərmayə ölkənin gələcəyinə qoyulan sərmayədir. Müdriklər də deyirdi ki, hər bir ölkənin gələcəyi o ölkə insanların alacağı təhsillə bağlıdır. Bu mənada, hərtərəfli təhsil alan gənclər ölkəmizin gələcək təminatçılarıdır. Tələbəlik illəri insan həyatının ən məsuliyyətli dövrüdür. Ona görə də təhsilinizi uğurla başa vurmaq, seçdiyiniz ixtisası dərindən öyrənmək, kamil mütəxəssis kimi yetişmək sizlərin qarşısında duran əsas vəzifələrdir. Biliklərə əsaslanan iqtisadiyyat, innovasiya yönümlü inkişaf yaşadıığımız dövrün reallıqlarıdır. Buna gedən yol isə əldə olunan biliklərin istehsalatda tətbiqindən keçir. Çalışıb nəzəri biliklərinizi təcrübədə doğrultmuşunuz”*.

Tələbə gənclərə *“O gənc əsl vətənpərvərdir ki, özünü dövlətə və xalqı üçün layiqli vətəndaş kimi hazırlaya bilər. Ona görə də milli dəyərlərimizi, tariximizi dərindən öyrənməli, dövlət müstəqilliyimizin qədrini bilməli, ölkəmiz və xalqımız üçün çalışmalıyıq”* kimi qiymətli tövsiyələrini çatdıran muxtar respublika rəhbəri tələbə adını qazanmış hər bir gəncə bu yolda uğurlar arzulayıb.

Tədbirdə ali məktəblərə qəbul imtahanlarında 500-700 arası bal toplayan məzunlara *“Naxçıvan: Şərqi əfsanəsi”* kitabı və pul mükafatı təqdim olunub.

### ***Muxtar respublikanın müasirləşən, şəhərləşən kəndləri düşməne əsl gözdağıdır***

Ulu öndərimiz Heydər Əliyevin müəyyənləşdirdiyi sürətli sosial-iqtisadi inkişaf strategiyası muxtar respublikanı bütünlükdə əhatə edib. Bu gün qədim diyarımızın bütün bölgələri, ən ucqar dağ kəndləri belə inanılmaz dərəcədə inkişaf edib, müasir infrastrukturunu öz simasını tamamilə dəyişib. Onu qeyd etmək kifayətdir ki, təkcə ötən il bütün maliyyə mənbələrinə əsas kapitala 1 milyard 29 milyon 283 min 900 manat vəsait yönəldilib, həmin vəsait qoyuluşlarının 965 milyon 410 min manatı və ya 93,8 faizi tikinti-quraşdırma işlərində istifadə edilib ki, bu da bir il öncəki göstəricidən 1,9 faiz çoxdur. Bəhs olunan davamlı inkişafdan yararlanmasının 90 illiyi tamam olan Culfa rayonuna da pay düşüb. Bu il rayonun Camaldın kəndi abadlaşan kəndlər sırasına qoşulub. Aparılan kompleks quruculuq işləri, yaradılan müasir infrastruktur – yeni tikilən müasir məktəb, kənd mərkəzi, ambulatoriya, xidmət mərkəzi, yenidən qurulan yol böyük qayğının ifadəsidir. Bu gün digər Naxçıvan kəndləri kimi, Camaldın kəndi də yaradılan

şəraitlə şəhərdən seçilmir. Bütün bunlar dövlətimizin insan amilinə verdiyi dəyərin ifadəsidir.

Bilik Günündə Camaldın kəndinin əhalisinə hədiyyə olunan məktəb binası da yeni quruculuq ünvanlarından biri kimi məktəb kollektivinə ən gözəl hədiyyə oldu.

Sentyabrın 15-də Camaldın kənd tam orta məktəbinin yeni binasının açılışında iştirak edən Ali Məclisin Sədri yeni tədris ilinin başlanması münasibətilə təbriklərini çatdıraraq vurğulayıb ki, müstəqillik, sabitlik və inkişaf şəraitində yaşamaq böyük xoşbəxtlikdir. Bütün bunları qorumağın yolu isə yaxşı təhsil almaqdan, əsl vətəndaş kimi yetişməkdən keçir.

Ali Məclisin Sədri məktəbdəki elektron lövhəli sinifdə Heydər Əliyev Muzeyi ilə 200-dən yuxarı ümumtəhsil məktəbi arasında keçilən interaktiv dərsləri izləyib.

Yol-nəqliyyat sisteminin təkmilləşdirilməsi, yeni körpülərin və magistralların salınması sosialyönümlü tədbirlər olmaqla yanaşı, həm də ölkəmizin iqtisadi qüdrətinin mühüm göstəricisidir. Muxtar respublikamızda müasir və təhlükəsiz yol şəbəkələri yaradılır, kənd yollarının yenidən qurulması diqqətdə saxlanılır. Sentyabrın 15-də Ali Məclisin Sədri bu istiqamətdə həyata keçirilən tədbirlərin davamı olaraq Camaldın-Ərəzin kənd avtomobil yolunun açılışını edib. Həmin gün Camaldın kənd mərkəzinin də açılışı olub.

Muxtar respublikada müasir səhiyyə infrastrukturunun yaradılması və yüksək səviyyəli tibbi xidmətin təşkili bütün yaşayış məntəqələrini əhatə edib. Sentyabrın 15-də isə Camaldın kəndində həkim ambulatoriyasının açılışı olub. Ali Məclisin Sədri sakinlərin sağlamlığının daim diqqət mərkəzində saxlanılması, həkim briqadalarının cəlb olunması, peyvənd və patronaj işinin təşkili, eləcə də səhiyyə maarifinə üstünlük verilməsi barədə tapşırıqlar verib.

Həmin gün Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Camaldın kəndində xidmət mərkəzinin də açılışını edib. Muxtar respublika rəhbəri sakinlərlə görüşündə yaşayış məntəqəsində aparılan quruculuq işləri münasibətilə onları təbrik edərək deyib: *“Camaldın kəndinin inkişafı bundan sonra da diqqətdə saxlanılacaq, ailə təsərrüfatlarına kreditlər verəcəkdir. İnkişafın təmin olunmasında əhalinin üzərinə də mühüm vəzifələr düşür. Ona görə də yaradılan şəraitdən düzgün istifadə edilməli, təsərrüfatlar genişləndirilməlidir”*.

### ***İnformasiya blokadasının yarılmasının əsasında informasiya təminatının kəmiyyət və keyfiyyətinin yüksəldilməsi durur***

Siyasi-strateji əhəmiyyəti ilə hər zaman dünyanın diqqət mərkəzində olan Naxçıvan Azərbaycanın yenicə müstəqillik əldə etdiyi, qədim diyarımızın erməni işğalı ilə üz-üzə qaldığı keşməkeşli bir dövrdə təkcə ərazi blokadası deyil, həm də informasiya blokadası mənəfəsini salınmışdı. Ümummilli liderin ölkəmizə yenidən rəhbərliyə gəlişindən sonra Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədri rəhbərliyi ilə muxtar respublikada da informasiya təhlükəsizliyi və təminatı istiqamətində işlər uğurla davam etdirilir. Qazanılan uğurlarda Sahibkarlığın İnkişafına Dəstək Fondu tərəfindən ayrılmış kredit hesabına yaradılan “Naxtel” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyətinin də öz payı vardır. “Naxtel” mobil operatoru muxtar respublikanın yaşayış məntəqələrinin 98 faizini əhatə edir. Sentyabrın 18-də “Naxtel” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyətinin yeni binası istifadəyə verilib. Bu münasibətlə keçirilən tədbirdə iştirak edən Ali Məclisin Sədri “Huawei” şirkətinin Azərbaycan üzrə baş ofisinin icraçı direktoru Lu Canlin və Avrasiya regionları üzrə korporativ biznes rəhbəri Ma Tian ilə görüşüb. Muxtar respublika rəhbəri “Naxtel” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyətinin yeni ofis

*“Son otuz ilə yaxın bir dövrdə muxtar respublikamızın keçdiyi tarixi inkişaf yolunun iqtisadi-siyasi təhlilini aparmaq, inkişaf dinamikasını müəyyənləşdirmək üçün elə son ayın ümumi mənzərəsinə nəzər salmaq kifayətdir. Müstəqillik dövründə, eyni zamanda blokada şəraitində qazanılan möhtəşəm uğurlar onu deməyə əsas verir ki, ümummilli liderimizin böyük ideyalarına əsaslanan doğma diyarımız – ulu Naxçıvan mübarizə və müdafiə əzmi, əzmkarlıq və qətiyyəti ilə sabaha inamla irəliləyir. Ölkə başçısı cənab İlham Əliyevin dediyi kimi: “Azərbaycanın digər bölgələri də inkişaf edir. Amma sizə deyə bilərəm ki, bu baxımdan Naxçıvan Azərbaycanda liderdir və ümid edirəm ki, siz gələcəkdə də liderliyi saxlayacaqsınız. Bunu – abadlıq, quruculuq işlərini, yeni binaların yüksək zövqlə, səlhiq ilə, diqqətlə tikilməsini Naxçıvana gələn hər bir vətəndaş, qonaq görür. Hiss olunur ki, bu işlər böyük məhəbbətlə görülür. Bu da əsas sərtir. Bəzən sual verirlər ki, uğurlu siyasətin əsas səbəbi nədir? Mən hesab edirəm ki, xalqa olan məhəbbətdir. Doğma torpağa olan məhəbbətdir. Əgər bu varsa, deməli, rəhbərlikdə olan şəxslər də öz doğma xalqına layəqətlə, məhəbbətlə xidmət edirlər. Bu, Naxçıvanda var və məni çox sevindirir”*.

binasının istifadəyə verilməsi münasibətilə kollektivi təbrik edib, uğurlu və səmərəli fəaliyyətinə görə cəmiyyətin kollektivinə təşəkkür edib.

Bildirilib ki, “Naxtel” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyətinin uğurlu fəaliyyət göstərməsinin bir səbəbi də müasir və keyfiyyətli avadanlıqlarla təmin olunmasıdır. Bu avadanlıqların istehsalçısı Çin Xalq Respublikasının “Huawei” şirkətidir. Şirkət ilə qarşılıqlı əlaqələr muxtar respublikaya yeniliklər gətirib.

Ali Məclisin Sədri Çin Xalq Respublikasının “Huawei” şirkətinə səmərəli əməkdaşlığa görə təşəkkür edib, kollektivə işlərində uğurlar arzulayıb, yaradılan şəraitlə tanış olub. Muxtar respublika rəhbəri “Huawei” şirkətinin Naxçıvanda ofisinin yaradılmasının əhəmiyyətini diqqətə çatdırıb, “Naxtel” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyətinin Rabitə və Yeni Texnologiyalar Nazirliyi ilə birgə fəaliyyətin qurulması, mütəxəssis hazırlığı və xidmət keyfiyyətinin artırılması ilə bağlı müvafiq tapşırıqlar verib.

### ***Müasir hərbi infrastruktur müdafiə qüdrətinin gücləndirilməsində başlıca amildir***

Düşmənlə sərhəddə yerləşən, zaman-zaman onun əsası, lakin əsas ərazi iddiası və başlıca hərbi hədəfi olan muxtar respublikanın hərbi təhlükəsizliyi daim aktual məsələlərdən olub. Muxtar respublikanın hərbi qüdrətinin gücləndirilməsində Əlahiddə Ümumqoşun Ordunun döyüş potensialını və mübarizə ruhunu yüksəltməklə yanaşı, hərbi hissələrin maddi-texniki təminatının möhkəmləndirilməsi, hərbiçilərin mənşilməli şəraitinin yaxşılaşdırılması, şəxsi həyatın sağlamlığı keşiyində dayanacaq müasir xəstəxana və tibb məntəqələrinin istifadəyə verilməsi kimi çoxistiqamətli tədbirlər də müstəsna rol oynayıb. Sentyabrın 25-də Ali Məclisin Sədri Naxçıvan Qarnizonu Mərkəzi Hospitalının yeni kompleksinin inşası ilə maraqlanıb, hospitalda ilin sonuna qədər işlərin başa çatdırılması barədə tapşırıqlar verib.

### ***Arıçılıq qədim ənənələrə malik, inkişaf etdirilən gəlirli aqrar sahədir***

Naxçıvanda arıçılığın qədim ənənələri vardır və bu gün də inkişaf etdirilir. Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədri 2016-cı il 18 noyabr tarixli Sərəncamı ilə təsdiq edilmiş “2017-2022-ci illərdə Naxçıvan Muxtar Respublikasında arıçılığın inkişafı üzrə Dövlət Proqramı”nın icrası bu sahəyə marağı artırır, yeni arıçılıq təsərrüfatları yaranıb. Hazırda muxtar respublikada arı ailələrinin sayı 99 mindən çoxdur. Ənənəvi “Arıçılıq məhsulları – bal festivalı”nın keçirilməsi isə arıçıların məhsullarını rahat satmalarına, təcrübə mübadiləsi həyata keçirərək damazlıq işinin təşkilinə, məhsuldarlığın artırılmasına və xəstəliklərə qarşı mübarizə tədbirləri haqqında fikir mübadiləsi aparmalarına imkan verir. Sentyabrın 26-da “Naxçıvanqala” Tarix-Memarlıq Muzey Kompleksində keçirilən beşinci “Arıçılıq məhsulları – bal festivalı” bu baxımdan əhəmiyyətli idi. Festivala muxtar respublikanın şəhər və rayonlarında fəaliyyət göstərən 289 arıçı tərəfindən 14 tondan artıq süzmə, 2 tondan artıq şan bal, arı südü, mum, vəzə, çiçək tozu və gülüm çıxarılıb. Festivalda iştirak edən Ali Məclisin Sədri arıçılarla söhbət edib, bal alıb, onların qayğıları ilə maraqlanıb. Muxtar respublika rəhbəri arıçılığın inkişafı ilə bağlı qəbul olunmuş Dövlət proqramından irəli gələn vəzifələrin icrası, arıçılara kreditlərin verilməsinin davam etdirilməsi, onların təkliflərinin nəzərə alınması, Naxçıvan Dövlət Universitetində dərman bitkilərində arıçılıqların hazırlanması və bitki herbariylərinin qorunması barədə tapşırıqlar verib. Həmin gün Ali Məclisin Sədri “Naxçıvanqala” Tarix - Memarlıq Abidəsində aparılan bərpa işləri ilə də tanış olub, müvafiq tapşırıqlar verib.



## Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri yanında Dövlət Qulluğu Məsələləri üzrə Komissiya dövlət orqanlarında vakant vəzifələrin tutulması üçün müsabiqə elan edir

Müsabiqədə iştirak etmək istəyən şəxslər 14 oktyabr-14 noyabr 2020-ci il tarixlərdə Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri yanında Dövlət Qulluğu Məsələləri üzrə Komissiyanın internet portalında ([www.dqmk.nmr.az](http://www.dqmk.nmr.az)) "şəxsi kabinet" bölməsinə daxil olaraq elektron müraciət formasını doldurmaqla qeydiyyatdan keçməlidirlər.

Namizədlər elektron ərizəni təsdiq etmək məqsədilə test imtahanında iştirak üçün qanunvericilikdə müəyyən edilmiş ödəniş məbləğini "şəxsi kabinet" vasitəsilə bank

kartları ilə ödəyə bilərlər. Digər halda həmin məbləğ komissiyanın "Naxçıvanbank" ASC-dəki bank hesabına (AZ50NAXB36015000024840000AZN) ödənməli və ödənişə dair qəbz həftənin iş günləri saat 9<sup>00</sup>-dan 12<sup>30</sup>-dək və 14<sup>00</sup>-dan 17<sup>30</sup>-dək komissiyaya təqdim edilməlidir.

Mətbuat və ictimaiyyətlə əlaqələr üzrə baş məsləhətçi vəzifələrinin tutulması üçün esse imtahanı və müsahibə keçiriləcəkdir.

Namizəd bir neçə vakant vəzifənin tutulması üçün müraciət edə bilər.

Namizədlər elektron müraciət formasını doldurarkən iddia etdikləri vakant vəzifələrin tutulma şərtlərini nəzərə almalıdırlar.

Qeydiyyatdan keçməkdə çətinlik çəkən namizədlər Dövlət Qulluğu Məsələləri üzrə Komissiyaya gəlməklə müraciət edə bilərlər.

Maraqlananlar komissiyanın (036) 545-65-71 nömrəli əlaqə telefonu və ya [dqmk@nakhchivan.az](mailto:dqmk@nakhchivan.az) elektron poçt ünvanı vasitəsilə ətraflı məlumat əldə edə bilərlər.

Vəzifə kodu	Dövlət orqanı və struktur bölmə	Ştat sayı	Təsnifat	Vəzifə
<b>1. Naxçıvan Muxtar Respublikası Daxili İşlər Nazirliyi</b>				
910023	Mətbuat və ictimaiyyətlə əlaqələr üzrə	1	6	baş mütəxəssis
<b>Cəmi:</b>		<b>1</b>		
<b>2. Naxçıvan Muxtar Respublikası Fövqəladə Hallar Nazirliyi</b>				
310413	Mətbuat və ictimaiyyətlə əlaqələr üzrə	1	6	baş məsləhətçi
<b>Cəmi:</b>		<b>1</b>		
<b>3. Naxçıvan Muxtar Respublikası Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyi</b>				
200023	Mətbuat və ictimaiyyətlə əlaqələr üzrə	1	6	baş məsləhətçi
209403	Ətraf mühit və təbii sərvətlərdən istifadəyə dövlət nəzarəti şöbəsi. Şərur rayonu üzrə	1	7	baş məsləhətçi
202405	Ətraf mühit və təbii sərvətlərdən istifadəyə dövlət nəzarəti şöbəsi. Babək rayonu üzrə	1	7	aparıcı məsləhətçi
204406	Ətraf mühit və təbii sərvətlərdən istifadəyə dövlət nəzarəti şöbəsi. Ordubad rayonu üzrə	1	7	məsləhətçi
203406	Ətraf mühit və təbii sərvətlərdən istifadəyə dövlət nəzarəti şöbəsi. Culfa rayonu üzrə	1	7	məsləhətçi
206406	Ətraf mühit və təbii sərvətlərdən istifadəyə dövlət nəzarəti şöbəsi. Kəngərli rayonu üzrə	1	7	məsləhətçi
205406	Ətraf mühit və təbii sərvətlərdən istifadəyə dövlət nəzarəti şöbəsi. Şahbuz rayonu üzrə	1	7	məsləhətçi
207406	Ətraf mühit və təbii sərvətlərdən istifadəyə dövlət nəzarəti şöbəsi. Sədərək rayonu üzrə	1	7	məsləhətçi
<b>Cəmi:</b>		<b>8</b>		
<b>4. Naxçıvan Muxtar Respublikası Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi</b>				
<b>4.1. Dövlət Əmək Müfəttişliyi Xidməti</b>				
211036	Əməyin sosial-hüquq məsələləri üzrə nəzarət sektoru. Əmək müfəttişi	1	7	məsləhətçi
<b>4.2. Dövlət Məşğulluq Xidməti</b>				
212003	Babək Rayon Məşğulluq Mərkəzi	1	7	baş məsləhətçi
214003	Ordubad Rayon Məşğulluq Mərkəzi	1	7	baş məsləhətçi
215003	Şahbuz Rayon Məşğulluq Mərkəzi	1	7	baş məsləhətçi
216005	Kəngərli Rayon Məşğulluq Mərkəzi	1	7	aparıcı məsləhətçi
217006	Sədərək Rayon Məşğulluq Mərkəzi	1	7	məsləhətçi
<b>4.3. Dövlət Sosial Təminat Xidməti</b>				
218163	Naxçıvan Şəhər Əhalinin Sosial Müdafiəsi Mərkəzi. Sosial müavinətlər və sosial yardımlar sektoru	1	7	baş məsləhətçi
218173	Naxçıvan Şəhər Əhalinin Sosial Müdafiəsi Mərkəzi. Sosial xidmətlər sektoru	1	7	baş məsləhətçi
218186	Naxçıvan Şəhər Əhalinin Sosial Müdafiəsi Mərkəzi. Mühəsibat uçotu və təsərrüfat sektoru	1	7	məsləhətçi-mühasib
219016	Şərur Rayon Əhalinin Sosial Müdafiəsi Mərkəzi. Sosial müavinətlər və sosial yardımlar sektoru	2	7	məsləhətçi
219036	Şərur Rayon Əhalinin Sosial Müdafiəsi Mərkəzi. Mühəsibat uçotu və təsərrüfat sektoru	1	7	məsləhətçi-mühasib
212013	Babək Rayon Əhalinin Sosial Müdafiəsi Mərkəzi. Sosial müavinətlər və sosial yardımlar sektoru	1	7	baş məsləhətçi
212036	Babək Rayon Əhalinin Sosial Müdafiəsi Mərkəzi. Mühəsibat uçotu və təsərrüfat sektoru	1	7	məsləhətçi-mühasib
213016	Culfa Rayon Əhalinin Sosial Müdafiəsi Mərkəzi. Sosial müavinətlər və sosial yardımlar sektoru	1	7	məsləhətçi
217013	Sədərək Rayon Əhalinin Sosial Müdafiəsi Mərkəzi. Sosial müavinətlər, sosial yardımlar və sosial xidmətlər sektoru	2	7	baş məsləhətçi
217036	Sədərək Rayon Əhalinin Sosial Müdafiəsi Mərkəzi. Mühəsibat uçotu və təsərrüfat sektoru	1	7	məsləhətçi-mühasib
<b>4.4. Dövlət Tibbi-Sosial Ekspertiza və Reabilitasiya Xidməti</b>				
210123	Funksional-diaqnostika və reabilitasiya sektoru	1	7	baş məsləhətçi
210124	Funksional-diaqnostika və reabilitasiya sektoru	1	7	böyük məsləhətçi
<b>Cəmi:</b>		<b>20</b>		
<b>5. Naxçıvan Muxtar Respublikası Gənclər və İdman Nazirliyi</b>				
220303	Mətbuat və ictimaiyyətlə əlaqələr üzrə	1	6	baş məsləhətçi
222016	Babək Rayon Gənclər və İdman İdarəsi	1	7	məsləhətçi-mühasib
224016	Ordubad Rayon Gənclər və İdman İdarəsi	1	7	məsləhətçi-mühasib
223016	Culfa Rayon Gənclər və İdman İdarəsi	1	7	məsləhətçi-mühasib
225006	Şahbuz Rayon Gənclər və İdman İdarəsi	1	7	məsləhətçi
225016	Şahbuz Rayon Gənclər və İdman İdarəsi	1	7	məsləhətçi-mühasib
227016	Sədərək Rayon Gənclər və İdman İdarəsi	1	7	məsləhətçi-mühasib
<b>Cəmi:</b>		<b>7</b>		
<b>6. Naxçıvan Muxtar Respublikası Maliyyə Nazirliyi</b>				
249203	Şərur Rayon Maliyyə İdarəsi. Xəzinə əməliyyatının uçotu sektoru	1	7	baş məsləhətçi
242203	Babək Rayon Maliyyə İdarəsi. Xəzinə əməliyyatının uçotu sektoru	1	7	baş məsləhətçi
244203	Ordubad Rayon Maliyyə Şöbəsi. Xəzinə əməliyyatının uçotu sektoru	1	7	baş məsləhətçi
244105	Ordubad Rayon Maliyyə Şöbəsi. Xəzinə əməliyyatı sektoru	1	7	aparıcı məsləhətçi
244115	Ordubad Rayon Maliyyə Şöbəsi. Bütçə proqnozu və iqtisadi təhlil sektoru. Gəlirlərin proqnozu üzrə	1	7	aparıcı məsləhətçi

246115	Kəngərli Rayon Maliyyə Şöbəsi. Bütçə proqnozu və iqtisadi təhlil sektoru. Gəlirlərin proqnozu üzrə	1	7	aparıcı məsləhətçi
247113	Sədərək Rayon Maliyyə Şöbəsi. Bütçə proqnozu və iqtisadi təhlil sektoru	1	7	baş məsləhətçi
247125	Sədərək Rayon Maliyyə Şöbəsi. Bütçə proqnozu və iqtisadi təhlil sektoru. Gəlirlərin proqnozu üzrə	1	7	aparıcı məsləhətçi
<b>Cəmi:</b>		<b>8</b>		
<b>7. Naxçıvan Muxtar Respublikası Mədəniyyət Nazirliyi</b>				
250023	Mətbuat və ictimaiyyətlə əlaqələr üzrə	1	6	baş məsləhətçi
258007	Naxçıvan Şəhər Mədəniyyət Şöbəsi	1	7	baş mühasib
259007	Şərur Rayon Mədəniyyət Şöbəsi	1	7	baş mühasib
252007	Babək Rayon Mədəniyyət Şöbəsi	1	7	baş mühasib
254016	Ordubad Rayon Mədəniyyət Şöbəsi	1	7	məsləhətçi
253007	Culfa Rayon Mədəniyyət Şöbəsi	1	7	baş mühasib
253016	Culfa Rayon Mədəniyyət Şöbəsi	1	7	məsləhətçi
255007	Şahbuz Rayon Mədəniyyət Şöbəsi	1	7	baş mühasib
255016	Şahbuz Rayon Mədəniyyət Şöbəsi	1	7	məsləhətçi
257007	Sədərək Rayon Mədəniyyət Şöbəsi	1	7	baş mühasib
<b>Cəmi:</b>		<b>10</b>		
<b>8. Naxçıvan Muxtar Respublikası Təhsil Nazirliyi</b>				
298107	Naxçıvan Şəhər Təhsil Şöbəsi	1	7	baş mühasib
299107	Şərur Rayon Təhsil Şöbəsi	1	7	baş mühasib
299105	Şərur Rayon Təhsil Şöbəsi	1	7	aparıcı məsləhətçi
292107	Babək Rayon Təhsil Şöbəsi	1	7	baş mühasib
294107	Ordubad Rayon Təhsil Şöbəsi	1	7	baş mühasib
294105	Ordubad Rayon Təhsil Şöbəsi	1	7	aparıcı məsləhətçi
293107	Culfa Rayon Təhsil Şöbəsi	1	7	baş mühasib
297107	Sədərək Rayon Təhsil Şöbəsi	1	7	baş mühasib
297103	Sədərək Rayon Təhsil Şöbəsi	1	7	baş məsləhətçi
297125	Sədərək Rayon Təhsil Şöbəsi. Təhsilin idarə olunmasının məlumat sistemləri üzrə	1	7	aparıcı məsləhətçi
<b>Cəmi:</b>		<b>10</b>		
<b>9. Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Gömrük Komitəsi</b>				
990023	Mətbuat və ictimaiyyətlə əlaqələr üzrə	1	6	baş məsləhətçi
<b>Cəmi:</b>		<b>1</b>		
<b>10. Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Statistika Komitəsi</b>				
390023	Mətbuat və ictimaiyyətlə əlaqələr üzrə	1	6	baş məsləhətçi
<b>10.1. Naxçıvan Şəhər Statistika İdarəsi</b>				
398214	Əliabad qəsəbə inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	böyük məsləhətçi
<b>10.2. Şərur Rayon Statistika İdarəsi</b>				
399006	Statistika və təhlil şöbəsi	1	7	məsləhətçi
399593	Dəmirçi kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	baş məsləhətçi
399214	Düdəngə kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	böyük məsləhətçi
399574	Çomaxtur kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	böyük məsləhətçi
399494	Maxta kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	böyük məsləhətçi
399584	Püsyən kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	böyük məsləhətçi
399484	Tumaslı kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	böyük məsləhətçi
399114	Yengicə kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	böyük məsləhətçi
399224	Zeyvə kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	böyük məsləhətçi
399505	Axaməd kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	aparıcı məsləhətçi
399355	Aşağı Aralıq kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	aparıcı məsləhətçi
399255	Aşağı Yaycı kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	aparıcı məsləhətçi
399535	Çərçiboğan kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	aparıcı məsləhətçi
399575	Çomaxtur kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	aparıcı məsləhətçi
399395	Dərəkənd kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	aparıcı məsləhətçi
399215	Düdəngə kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	aparıcı məsləhətçi
399425	Ələkli kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	aparıcı məsləhətçi
399265	Gümüşlü kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	aparıcı məsləhətçi
399135	Xələc kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	aparıcı məsləhətçi
399205	Mahmudkənd kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	aparıcı məsləhətçi
399335	Muğancıq-Mehrab kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	aparıcı məsləhətçi
399365	Siyaqut kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	aparıcı məsləhətçi
399115	Yengicə kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	aparıcı məsləhətçi
399385	Yuxarı Daşarx kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	aparıcı məsləhətçi
399275	Yuxarı Yaycı kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	aparıcı məsləhətçi
399546	Arbatan kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	məsləhətçi
399526	Dərvişlər kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	məsləhətçi
399626	Tənənəm kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	məsləhətçi
399616	Yeni Havuş kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	məsləhətçi
<b>10.3. Babək Rayon Statistika İdarəsi</b>				
392007	Aparat	1	7	baş məsləhətçi- baş mühasib
392224	Qahab kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	böyük məsləhətçi
392274	Yarımcı kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	böyük məsləhətçi
392264	Zeynəddin kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	böyük məsləhətçi
392135	Çeşməbasar kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	aparıcı məsləhətçi
392165	Payız kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	aparıcı məsləhətçi
392216	Naxışnərgiz kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	məsləhətçi
392356	Gərməçataq kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	məsləhətçi
392376	Göynük kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	məsləhətçi



10.4. Ordubad Rayon Statistika İdarəsi				
394007	Aparat	1	7	baş məsləhətçi- baş mühasib
394006	Statistika və təhlil şöbəsi	1	7	məsləhətçi
394103	Ordubad şəhər inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	baş məsləhətçi
394145	Aşağı Əylis kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	aparıcı məsləhətçi
394255	Aza kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	aparıcı məsləhətçi
394265	Azadkənd kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	aparıcı məsləhətçi
394325	Biləv kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	aparıcı məsləhətçi
394115	Genzə kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	aparıcı məsləhətçi
394275	Səbirkənd kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	aparıcı məsləhətçi
394235	Unus kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	aparıcı məsləhətçi
394205	Xanağa kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	aparıcı məsləhətçi
394165	Yuxarı Əndemic kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	aparıcı məsləhətçi
394135	Yuxarı Əylis kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	aparıcı məsləhətçi
394386	Parağaçay qəsəbə inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	məsləhətçi
394126	Şəhriyar qəsəbə inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	məsləhətçi
394346	Bist kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	məsləhətçi
394316	Çənnəb kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	məsləhətçi
394296	Düyün kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	məsləhətçi
394376	Gilançay kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	məsləhətçi
394366	Xurs kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	məsləhətçi
394356	Nəsirvaz kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	məsləhətçi
10.5. Culfa Rayon Statistika İdarəsi				
393104	Culfa şəhər inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	böyük məsləhətçi
10.6. Kəngərli Rayon Statistika İdarəsi				
396005	Statistika və təhlil şöbəsi	1	7	aparıcı məsləhətçi
396006	Statistika və təhlil şöbəsi	2	7	məsləhətçi
396103	Qıvraq qəsəbə inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	baş məsləhətçi
396133	Qarabağlar kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	baş məsləhətçi
396104	Qıvraq qəsəbə inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	böyük məsləhətçi
396124	Şahtaxtı kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	böyük məsləhətçi
396154	Xok kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	böyük məsləhətçi
396115	Qabilı kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	aparıcı məsləhətçi
396185	Xincab kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	aparıcı məsləhətçi
396166	Yeni Kərki kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	məsləhətçi
10.7. Şahbuz Rayon Statistika İdarəsi				
395007	Aparat	1	7	baş məsləhətçi- baş mühasib
395005	Statistika və təhlil şöbəsi	1	7	aparıcı məsləhətçi
395105	Şahbuz şəhər inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	aparıcı məsləhətçi
395225	Şahbuzkənd kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	aparıcı məsləhətçi
395196	Gömrük kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	məsləhətçi
395156	Güney Qışlaq kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	məsləhətçi
395136	Nursu kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	məsləhətçi
395316	Şada kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	məsləhətçi
395286	Türkeş kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	məsləhətçi
395186	Yuxarı Qışlaq kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	məsləhətçi
10.8. Sədərək Rayon Statistika İdarəsi				
397005	Statistika və təhlil şöbəsi	1	7	aparıcı məsləhətçi
397114	Sədərək kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	böyük məsləhətçi
397125	Qaraağac kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	aparıcı məsləhətçi
<b>Cəmi:</b>		<b>86</b>		
11. Naxçıvan Muxtar Respublikası Səfərbərlik və Hərbi Xidmətə Çağırış üzrə Dövlət Xidməti				
320403	Mətbuat və ictimaiyyətlə əlaqələr üzrə	1	6	baş məsləhətçi
<b>Cəmi:</b>		<b>1</b>		
12. Naxçıvan Muxtar Respublikası Antiinhisar və İstehlak Bazarına Nəzarət Dövlət Xidməti				
420023	Mətbuat və ictimaiyyətlə əlaqələr üzrə	1	6	baş məsləhətçi
<b>Cəmi:</b>		<b>1</b>		
13. Naxçıvan Muxtar Respublikası Daşınmaz Əmlak və Torpaq Məsələləri üzrə Dövlət Xidməti				
454006	Ordubad Rayon İdarəsi	1	7	məsləhətçi
453005	Culfa Rayon İdarəsi	1	7	aparıcı məsləhətçi
456006	Kəngərli Rayon İdarəsi	1	7	məsləhətçi
<b>Cəmi:</b>		<b>3</b>		

14. Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Energetika Xidməti				
330023	Mətbuat və ictimaiyyətlə əlaqələr üzrə	1	6	baş məsləhətçi
<b>Cəmi:</b>		<b>1</b>		
15. Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Sosial Müdafiə Fondu				
498605	Naxçıvan Şəhər Şöbəsi. Sosial sığorta sektoru	1	7	aparıcı məsləhətçi
498606	Naxçıvan Şəhər Şöbəsi. Sosial sığorta sektoru	1	7	məsləhətçi
499906	Şərur Rayon Şöbəsi. Maliyyə-uçot sektoru	4	7	məsləhətçi-mühasib
499806	Şərur Rayon Şöbəsi. Pensiyaların təyinatı sektoru	3	7	məsləhətçi
499605	Şərur Rayon Şöbəsi. Sosial sığorta sektoru	1	7	aparıcı məsləhətçi
499606	Şərur Rayon Şöbəsi. Sosial sığorta sektoru	1	7	məsləhətçi
492805	Babək Rayon Şöbəsi. Pensiyaların təyinatı sektoru	1	7	aparıcı məsləhətçi
492606	Babək Rayon Şöbəsi. Sosial sığorta sektoru	1	7	məsləhətçi
494906	Ordubad Rayon Şöbəsi. Maliyyə-uçot sektoru	3	7	məsləhətçi-mühasib
494806	Ordubad Rayon Şöbəsi. Pensiyaların təyinatı sektoru	1	7	məsləhətçi
494605	Ordubad Rayon Şöbəsi. Sosial sığorta sektoru	2	7	aparıcı məsləhətçi
494606	Ordubad Rayon Şöbəsi. Sosial sığorta sektoru	1	7	məsləhətçi
493906	Culfa Rayon Şöbəsi. Maliyyə-uçot sektoru	1	7	məsləhətçi-mühasib
493606	Culfa Rayon Şöbəsi. Sosial sığorta sektoru	1	7	məsləhətçi
496906	Kəngərli Rayon Şöbəsi. Maliyyə-uçot sektoru	2	7	məsləhətçi-mühasib
496605	Kəngərli Rayon Şöbəsi. Sosial sığorta sektoru	1	7	aparıcı məsləhətçi
495906	Şahbuz Rayon Şöbəsi. Maliyyə-uçot sektoru	2	7	məsləhətçi-mühasib
495805	Şahbuz Rayon Şöbəsi. Pensiyaların təyinatı sektoru	1	7	aparıcı məsləhətçi
495605	Şahbuz Rayon Şöbəsi. Sosial sığorta sektoru	1	7	aparıcı məsləhətçi
497805	Sədərək Rayon Şöbəsi. Pensiyaların təyinatı sektoru	1	7	aparıcı məsləhətçi
497605	Sədərək Rayon Şöbəsi. Sosial sığorta sektoru	1	7	aparıcı məsləhətçi
497606	Sədərək Rayon Şöbəsi. Sosial sığorta sektoru	1	7	məsləhətçi
497906	Sədərək Rayon Şöbəsi. Maliyyə-uçot sektoru	1	7	məsləhətçi-mühasib
<b>Cəmi:</b>		<b>33</b>		
16. "Naxçıvan Dəmir Yolları" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti				
777023	Mətbuat və ictimaiyyətlə əlaqələr üzrə	1	6	böyük müvəkkil
<b>Cəmi:</b>		<b>1</b>		
17. Naxçıvan Muxtar Respublikası Ağır Cinayətlər Məhkəməsi				
710116	Məhkəmə iclas katibi	1	6	məsləhətçi
<b>Cəmi:</b>		<b>1</b>		
18. Naxçıvan Muxtar Respublikası Hərbi Məhkəməsi				
800107	Aparat	1	6	böyük məsləhətçi- mühasib
800106	Məhkəmə iclas katibi	1	6	məsləhətçi
<b>Cəmi:</b>		<b>2</b>		
19. Naxçıvan Muxtar Respublikası Kommersiya Məhkəməsi				
778107	Aparat	1	6	böyük məsləhətçi- mühasib
778116	Aparat	1	6	məsləhətçi
<b>Cəmi:</b>		<b>2</b>		
20. Naxçıvan Şəhər Məhkəməsi				
780106	Aparat. Məhkəmə iclas katibi	1	7	məsləhətçi
<b>Cəmi:</b>		<b>1</b>		
21. Şərur Rayon Məhkəməsi				
790104	Aparat	1	7	böyük məsləhətçi
790005	Aparat.	1	7	hakim köməkçisi
<b>Cəmi:</b>		<b>2</b>		
22. Babək Rayon Məhkəməsi				
720005	Aparat	1	7	hakim köməkçisi
<b>Cəmi:</b>		<b>1</b>		
23. Ordubad Rayon Məhkəməsi				
740005	Aparat	1	7	hakim köməkçisi
740106	Aparat. Məhkəmə iclas katibi	1	7	məsləhətçi
<b>Cəmi:</b>		<b>2</b>		
24. Sədərək Rayon Məhkəməsi				
770005	Aparat	1	7	hakim köməkçisi
770106	Məhkəmə iclas katibi	1	7	məsləhətçi
<b>Cəmi:</b>		<b>2</b>		
<b>Yekun:</b>		<b>205</b>		

Muxtar respublikamızda ordu və xalq arasında olan birlik bu gün yüksək səviyyədədir. Bayramlar, əla-mətdar və tarixi günlər ərəfəsində müxtəlif nazirlik, komitə, xidmət kollektivlərinin, sahibkarların ordu sıralarında qulluq edən əsgərlərimizlə görüşləri, onlara sovqatlar aparmaları sərhədlərimizin və ərazi bütövlüyümüzün keşiyində dayanan hərbiçilərdə yüksək ovqat yaradır. Bu günlərdə Naxçıvan Muxtar Respublikası Daxili İşlər Nazirliyi Veteranlar Şurası Daxili Qoşunların Naxçıvan Əlahiddə Əməliyyat Briqadasında olub.

Əsgərlərlə görüşdə çıxış edən şuranın sədri, istifadə olan polis polkovniki Yusif Həsənov, Naxçıvan Şəhər Polis İdarəsi Veteranlar Şurasının sədri, istifadə olan polis polkovnik-leytenantı Mübariz Quliyev bildirdilər ki, bu gün Azərbaycan

## Veteran polislər əsgərlərə sovqat aparıblar



Ordusu Ermənistan tərəfindən işğal olunmuş torpaqlarımızın azad edilməsində əsl qəhrəmanlıq göstərmiş Sentyabr ayının 27-dən başlayaraq Ermənistan silahlı qüvvələrinin yaşayış məntəqələrini, dinc sakinləri atəşə tutmasına, evlərimizi, sosial obyektlərimizi dağıtmasına cavab olaraq qəhrəman əsgər və zabitləri-

miz əks-hücum əməliyyatına başlayıb, qısa vaxt ərzində bir neçə yaşayış məntəqəsini, yüksəklikləri, idarəetmə punktlarını ələ keçiriblər. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı cənab İlham Əliyevin ətrafında sıx birləşən ordumuz və xalqımız həmin torpaqların qısa vaxt



ərzində geri alınacağına əmindirlər. Son günlərdə gedən döyüşlər bizi anbaan qələbəyə yaxınlaşdırır.

Qeyd olunub ki, bu gün dövlətimiz tərəfindən ordu birləşmələri bütün zəruri vasitələrlə, o cümlədən keyfiyyətli ərzaq ehtiyatları ilə təmin olunub. Lakin ordunun hər-tərəfli döyüş qabiliyyətinə malik

olması üçün əsgərlərin mənəvi-psi-xoloji durumunun yüksək səviyyədə saxlanılması başlıca şərtlərdən biridir. Yüksək mənəvi-psi-xoloji durum, həmçinin döyüş ruhunun yüksəlməsinə xidmət edir.

Zabit Orxan Seyidov, əsgərlər Eldəniz Fərzəliyev, Ramin Qarayev, Səhman Quliyev, Kamran Şuşanov, Sənan Mustafayev onlara göstərilən diqqət və qayğıya görə dövlətimizə və xalqımıza minnətdarlıqlarını bildiriblər.

Gətirilən sovqat əsgərlərə təhvil verilib.

**Xəbərlər şöbəsi**

**İtmişdir**

1984-cü ildə Bakı Mədəni Maarif Texnikumu tərəfindən Həsənov Aydın Yunis oğlunun adına verilmiş 8407 nömrəli diplom itdiyindən etibarsız sayılır.

Naxçıvan şəhəri Qaraxanbəyli kəndində yaşamış İsmayilov Novruzəli Heydəralı oğlunun adına olan JN-0061 inventar nömrəli, 10304028 kodlu torpağa mülkiyyət hüququna dair dövlət aktı itdiyindən etibarsız sayılır.

**SƏRQ** qapısı  
**Baş redaktor:**  
MEHRİBAN SULTANOVA

Ünvan: AZ-7000,  
Naxçıvan şəhəri, "Təbriz" küçəsi 1.  
Telefonlar: Məsul katib: 545-62-47  
Şöbələr: 545-81-44, 545-51-18  
Müxbirlər: 545-75-21, Faks: 544-52-52  
E-mail: serqqapisi@nakhchivan.az

Qeydiyyat №: 575  
Əlyazmalara cavab verilmir  
və onlar geri qaytarılmır

Nömrəyə məsul: Ramiyyə Əkbərova  
Qəzet redaksiyanın kompüter mərkəzində yığılıb, sahifələnilib və Əcəmi NPB-də ofset üsulu ilə çap olunmuşdur.  
Tiraj: 1500. Sifariş № 765